
ふれあいショップ サニー    閉店のお知らせ  

 

 

横浜市ふれあいショップ事業の一環として、横浜市泉区庁舎１階のスペースをお借りして２００７年２月より

“ふれあいショップ サニー”をセンター事業団が運営してまいりましたが、３月末日をもって、閉店させてい

ただくことになりました。 

 

「障碍を持った方が生き生きと働けるように」「障碍についての理解を市民の皆様と共有できる場に」「食を通じ

て区民の皆さんが ほっと一息つける憩いの場に！」と、スタッフ一同、力をあわせてきましたが、諸般の事情に

より、残念ながら閉店することになりました。 

 

これまで、サニーをご利用いただいた皆様、ご支援・ご指導くださった自治体・諸団体の皆様、また事業を支え

てくださったセンター事業団の事業所の皆様に 心より感謝申し上げます。ありがとうございました。 

 

  ２０１２年 ３月 

                          ふれあいショップ サニー  スタッフ一同 

 労働者協同組合センター事業団 神奈川事業本部 

 

 

         

 

 

 

  

 

   

 

 

 


